
 

 

 

お取引様各位        令和 5年 6月吉日 

 

 

株式会社 アルバート リック 

 

 

納期遅延のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く 

お礼申し上げます。 

 この度、弊社取扱ブランド・FOLIATEC製品の入荷の件で、7月頃の入荷を予定し

ておりましたが、ドイツ本国より遅延の旨の連絡が入りました。詳細は只今確認中では

ございますが、取り急ぎ、日本入荷は 9月頃にずれ込む可能性がございますのでご報告

させていただきます。 

納期遅延につきましては、皆さまにご迷惑お掛け致します事を深くお詫び申し上げます。 

詳細が解り次第ご報告させて頂きます。 

 

敬具 

 

 

 

今後とも、引き続き FOLIATEC製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

お問い合わせ先 

株式会社アルバートリック 

TEL:045-620-4180/FAX:045-620-4190 

info@albertric.co.jp 

 

tel:045-620-4180/FAX:045-620-4190

